Le normative locali possono limitare l'uso di questo prodotto al di sotto delle condizioni indicate.
I dati tecnici forniti non sono impegnativi per il costruttore che si riserva la facoltà di modificarli senza obbligo di preavviso.   © Copyright 2021
Pagina 1 di 15
Valvole di regolazione pneumatica a due vie
Steri-trol Aseptic Service serie “S”
da DN15 (½") a DN100 (4")
Descrizione
Le valvole di regolazione a due vie serie Steri-trol “S” sono prodotte in acciaio inox 316L. Sono state progettate per il controllo modulante di

TI-P183-02-IT CTLS Edizione 7Pagina 14 di 15
Valvole di regolazione pneumatica a due vie STERI-TROL Aseptic Service serie “S” - da DN15 (½") a DN100 (4")
Come ordinare
Ordinare una valvola di regolazione
Dimensione
valvola
DN15, DN20, DN25, DN32, DN40, DN50, DN65, DN80 e DN100
DN15
Nota: DN15, DN20 e DN32 non sono disponibili per alcuni raccordi - vedere pagina 13
Serie valvole
SB = Struttura angolare a due vie con cappello sterilizzato da vapore asettico
SB
SA = Struttura angolare a due vie
Caratteristica valvola
E = Equipercentuale
E
L = Lineare
Materiale del corpo 6  = Acciaio inox 316L 6
Raccordo standard Da specificare - vedere pagina 13  OO
Opzione alloggiamento S  = Acciaio inox S
Opzione stelo e tenuta corpo V = Viton bianco (approvato da FDA e USP 26 Classe VI) V
Finitura della superficie interna 0  = Lucidatura meccanica standard 0,375 μm (ASME BPE SFV4) 0
Kv Da specificare 4
Ordinare un attuatore pneumatico PNS, PN o PNP
Tipo
Attuatore pneumatico PNS PNS = Pneumatico acciaio inox
PN
Attuatore pneumatico PN o PNP
PN  = Pneumatico rivestito di resina epossidica
PNP  = Pneumatico nichelatura chimica (ENP)
Serie e azione
Attuatore pneumatico PNS
3 = 3000 a molle multiple (ad azione diretta)
34 = 4000 a molle multiple (ad azione inversa)
Attuatore pneumatico PN o PNP 9 = serie 9000
Area
diaframma
Attuatore pneumatico PNS
2 = 310 cm2
1
3 = 490 cm2
4 = 710 cm2
Attuatore pneumatico PN o PNP
1 = 100 cm2
2 = 340 cm2
3 = 670 cm2
Corsa
Attuatore pneumatico PNS
2 = 20mm
2
3 = 30mm
Attuatore pneumatico PN o PNP
2 = 20mm
3 = 30mm
Range molla
Attuatore pneumatico PNS
0 = da 0,2 a 1,0 bar (da 0,4 a 1,2 bar)
0
6 = da 1,0 a 3,0 bar
Attuatore pneumatico PN o PNP
0 = da 0,2 a 1,0 bar (da 0,4 a 1,2 bar)
3 = da 2,0 a 4,0 bar
6 = da 1,0 a 2,0 bar
7 = da 2,5 a 3,5 bar
Corsa
E = Molla ad azione diretta
E
R = Molla ad azione inversa
Esempio di ordine:
N° 1 Steri-trol Spirax Sarco modello DN15 SBE6OOSV04 e 1 attuatore pneumatico modello PNS3320. Con range molla di 0,4 - 1,2 bar.